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Hankkeen tausta 

Rahoitusta haettiin, koska Paimionjoen saamaa arvostusta nostetaan parhaiten siten, että ihmiset viettävät 

aikaansa joella, viihtyvät ja virkistäytyvät siellä. Onkiminen on matalan kynnyksen harrastus ja edustaa 

lähimatkailua parhaimmillaan. Paimionjoessa ongitaan toki jo nyt, mutta kaikissa kunnissa ei ole yleisesti 

tiedossa paikkoja, joihin saisi mennä aiheuttamatta häiriötä maanomistajille. Erilaisten vapaa-

ajankalastukseen liittyvien tapahtumien järjestäminen helpottuu myös, jos käytettävissä on asianmukaisia 

paikkoja. 

Tavoitteet ja toivotut tulokset 

Hankkeen avulla haluttiin perustaa onkipaikat, jotka lisäisivät kalastusharrastusta, helpottaisivat jo 

ennestään kalastusta harrastavien pääsyä joen ääreen ja houkuttelisivat myös uusia harrastajia lajin pariin. 

Yhteistyökumppaneiden kanssa uusista paikoista on aikomus tiedottaa aktiivisesti ja näin luodaan 

edellytyksiä myös esim. onkitapahtumien järjestämiseen. Laajempana tavoitteena on kasvattaa ihmisten 

kiinnostusta omaa kotijokeaan koskeviin asioihin ja edistää myös yhteiskunnallista keskustelua kalaston 

elämän edellytyksistä Paimionjoessa. 

 

Konkreettiset toimet ajalla 16.4.2021 - 31.10.2022 

Päätös avustuksesta saatiin 16.4.2021 ja hanketta aloiteltiin alkusyksyllä 2021, jolloin Paimionjoki-

yhdistyksen ympäristönhoitaja Henna Juntunen sekä Suomen Vapaa-ajankalastajien kalastusohjaaja Mikael 

Jaakkola tekivät kartoitusretken mahdollisista onkipaikkakohteista. Sopivia paikkoja pohdittiin myös 

yhdessä muutamien paikallisten kanssa.  
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Onkipaikkojen tarpeellisuutta ja pääsyä joelle tiedusteltiin facebook-kyselyn avulla, kuntalaisten yleisissä 

facebook-ryhmissä. 

Hankkeen päätavoitteeksi asetettiin esteettömän onki-/kalastuspaikan rakentaminen. Suunnitelmana oli 

rakentaa yksi perinteinen onkilaituri sekä toinen esteettömänä eri paikkakunnille.  

Esteettömän kalastuspaikan rakentamiseksi valikoitui Kosken Tl keskustassa sijaitseva Myllyrannan alue. 

Alue on jo tärkeä kohde virkistyskäytöllisesti ja sitä on kehitetty ja tullaan kehittämään kunnan sekä 

Koskelaisseuran voimin jatkossakin. Toisena valintaperusteena oli kunnan vahva kiinnostus lähteä mukaan 

projektiin sekä Martinkosken seurakunnan (nykyään Salon seurakunta) kiinnostus tarjota ranta-alue 

laiturille. 

Esteetön kalastustasanne rakennutettiin kiinteänä versiona rantaan. Kunta huolehti perustuksien teosta ja 

kalastustasanteen rakensi Silver River seikkailukeskus.  Rakenteesta pyydettiin kahdelta muultakin 

paikalliselta rakennusalan toimijalta tarjous, mutta Silver River oli ainut, jolla oli mahdollisuus toteuttaa 

projekti kesän 2022 aikana. Ympäristönhoitaja kävi hakemassa neuvoja esteettömyyden toteuttamiseen 

Kynnys ry:ltä. Kosken kunnan tekninen toimi teki parannuksia tasanteelle johtavalla tiellä, jotta kulkeminen 

esimerkiksi pyörätuolilla on mahdollista. Ojarumpu korjattiin ja tielle ajettiin kerros kivituhkaa.  

Tasanteen yhteyteen pystytettiin kalastuksesta kertova opastaulu, jonka sisällön koosti ympäristönhoitaja 

Henna Juntunen. Johanna Marttila vastasi taitosta ja itse kyltti valmistui Makerspointilla.  

Tasanne saatiin valmiiksi heinäkuun lopussa 2022. Kunnan kesätapahtuma järjestettiin heinäkuun lopussa 

ja tasannetta päästiin kokeilemaan kesätapahtuma Kosken kohauksen kalastuskilpailussa. 

Ympäristönhoitaja oli mukana tapahtumassa edustamassa yhdistystä. Kosken Tl kunta vastaa jatkossa 

kalastustasanteen ylläpidosta.  

Toiseksi onkipaikkakohteeksi valikoitui Tarvasjoella sijaitseva Juvan voimalaitoksen alue. Alueella on 

kuitenkin jo hyvät kalastusmahdollisuudet ja esteettömään onkitasanteeseen budjetti hieman ylittyi, joten 

päätettiin että laituria Tarvasjoelle ei rakenneta. Kalastusaiheinen opastaulu (vastaavanlainen kuin Kosken 

Myllyrantaan) kuitenkin tehtiin myös Juvalle. Juvan tauluun liitettiin myös pienimuotoinen kartta alueesta.  

 

Välimaksatus syksyllä 2022 sekä muutoshakemus  

Syksyllä 2022 haettiin ja saatiin välimaksatus ELY-keskukselta tähän mennessä toteutuneiden kustannusten 

perusteella. Lisäksi tehtiin muutosesitys ja saatiin myönteinen päätös hankkeelle varattujen loppujen 

rahojen käyttötarkoituksen muuttamisesta ja hankeajan pidentämisestä seuraavin perusteluin:  

 Alkuperäisessä hankehakemuksessa hankeaika oli määritelty päättymään vuoden 2022 lopussa. Vuoden 

2022 aikana on jo ehditty toteuttaa esteetön kalastustasanne Kosken Tl kuntaan Tuimalankoskelle sekä 

myös opastaulu samaan paikkaan. Syksyn aikana teetetään vielä toinen opastaulu Liedon Tarvasjoelle, 

Juvan voimalaitosalueelle. Juvalla harrastetaan jo nyt kalastusta ja siellä on voimalaitoksen yläpuolella 

olemassa laituri, jota huoltaa Silver River Seikkailukeskus. Myös voimalaitoksen alapuolisella osuudella 

kalastetaan. Opastaulussa annetaan tietoa kalastuspaikoista ja -säännöistä. Roskapönttöjä ei ole 

hankkeessa tulossa, kuten alun perin suunniteltiin, koska Koskella Tl jo on kunnan puolesta sellainen 

riittävän lähellä onkitasannetta. Tarvasjoella ei ole mitään tahoa, joka voisi kätevästi hoitaa roskiksen 

tyhjennyksen, joten on luotettava siihen, että ihmiset vievät omat roskansa mennessään kuten tähänkin 

asti. Mitään suurta roskaantumisongelmaa ei ole Tarvasjoella ollut. Alkuperäisessä hakemuksessa ei ollut 

huomioitu opastaulujen taittotyötä, joten se on laskettu mukaan uuteen budjettiin. Samoin on päivitetty 

matkakulut, jotka eivät muodostu niin suuriksi kuin alun perin arvioitiin. 



Uutena asiana hankkeeseen on tulossa kalastuslaituri Someron kaupunkiin Kirkkojärven rannalle. Tämä 

toteutetaan yhteistyössä Someron kaupungin kanssa siten, että hanke osallistuu Someron kaupungin 

teettämään laituriin sillä summalla, joka jää jäljelle hankkeen muiden kustannusten jälkeen. Käytännössä 

tämä tarkoittaa pyöristettynä 1300 €, koska Kosken Tl kalastustasanne tuli maksamaan 4850 €. Sekä 

alkuperäinen että päivitetty budjetti on esitelty alla. 

Someron mukaantulo hankkeeseen tarkoittaa myös hankeajan pidentämistä, koska kaupunki ei 

aikataulullisista syistä pysty toteuttamaan laituria vielä vuoden 2022 aikana. Niinpä haemme hankeajan 

pidentämistä elokuun 2023 loppuun. 

 

Toteutuneet kustannukset ajalla 16.4.2021 – 31.10.2022 (välimaksatus) 

Haemme maksatukseen 80 % kokonaiskustannuksista eli 4953,77 €. 

Toteutuneet 

kustannukset 

30.10.22 mennessä 

Onkipaikka-hanke           
 

            
 

  Palkat Km-kulut 

Kosken 

laituri 

Opastaulu

t Taulujen taitto 
 

Vuosi 2021 

232,4

5 71,72       
 

Vuosi 2022 

464,6

7 28,52 4850 365,05 179,8 
 

            Kaikki yht. 

yhteensä 

697,1

2 100,24 4850 365,05 179,8 6192,21 

 

Muutoshakemuksessa esitetyt kustannusarviot (vanha sekä esitys uudeksi) 

VANHA KUSTANNUSARVIO     

Laiturit 2 kpl paikoilleen asennettuina           6000 

Omat työtunnit, esiselvittely sekä 
toteutusvaihe             

50 h 19 €/h         950 

Km-kulut             

700 km 
0,44 
€/km         308 

Opastaulut 2 kpl           400 

Roskapöntöt 2 kpl           200 

Yhteensä           7858 

 

 

 



UUSI KUSTANNUSARVIO   

Laiturit Koski Tl ja Somero       6217 

Omat työtunnit         

50 h 19 €/h     950 

Km-kulut         

350 km 
0,46 
€/km     161 

Opastaulut 2 kpl       350 

Opastaulujen taitto, 
ostopalvelu       180 

Yhteensä       7858 

 

 

Konkreettiset toimet ajalla 1.11.2022 - 31.8.2023 

 

Someron kaupunki toteutti laiturin Kirkkojärven rantaan Kohnamäkeen kesällä 2023. Järvien virkistyskäytön 

kehittämisellä on Someron kaupungin strategiassa tärkeä rooli ja yhdistyksen panostus 

kalastusmahdollisuuksien edistämiseen otettiin ilolla vastaan.  Paimionjoki-yhdistyksen rooli oli laiturin 

kustannuksiin osallistuminen jäljellä olevalla hankerahalla. Lisäksi mainostettiin yhdistyksen omissa 

kanavissa laiturin kaupungin järjestämää avajaistapahtumaa eli Haukisäkä-kalastuskilpailua 19.9., jossa 

kilpailivat kutsuvieraat. Paimionjoki-yhdistystä kilpailussa edusti yhdistyksen puheenjohtaja Henri Partanen.  

Kustannuksia hankkeen loppumaksatukseen syntyi ainoastaan laiturin materiaalien hankintakustannuksiin 

osallistumisesta alla olevan laskelman mukaisesti: 

 

Toteutuneet kustannukset ajalla 1.11.2022 – 31.8.2023 (loppumaksatus) 

 

Kustannukset       

Someron laiturin 
tarvikkeet     1367 

        

Rahoitus       

ELY-keskuksen tuki 80 %     1093,6 

Omarahoitus     273,4 

Yhteensä     1367 

 

Haemme siis loppumaksatuksen yhteydessä tukea Varsinais-Suomen ELY-keskukselta 1094,60 €:n edestä. 

 

 

 

 



 

KUVAT HANKKEEN TUOTOKSISTA 

 

 

Koski Tl Myllyranta, esteetön kalastustasanne ja opastaulu. 

 

 

Maisemat Paimionjoelle esteettömältä kalastustasanteelta. 



 

 

 

 

Opastaulu Tarvasjoella Juvan 

voimalaitoksen levähdyspaikalla 

rinneportaiden läheisyydessä. 



 

 

 

 

Someron laituri Kirkkojärven rannassa. 

Juvan opastaulussa infoa alueesta sekä 

kalastuksesta.  


